Academic Journal Example - Markdown Based

John Bentley

2022-01-17 18:23

Abstract

150 word abstract Pellentesque magnis tincidunt ligula at et vitae Cras Nullam est. Quis nunc fermentum congue at et consequat penatibus nibh cursus Proin. A Sed convallis mus habitant Vestibulum pretium Phasellus mauris eu et. Dapibus non et ultrices porttitor Phasellus Cum Quisque Integer sit malesuada. Quisque netus tellus urna platea quis Aenean pulvinar risus felis tellus. Tristique Integer Ut Vestibulum feugiat vitae tortor Sed laoreet vitae parturient. Urna nunc ligula vitae morbi ligula vitae pede dui Sed Fusce. Vitae orci Suspendisse nulla Quisque dui libero Aenean Sed et In. Consectetur faucibus nibh parturient venenatis Nam laoreet tristique Vestibulum orci ligula. Nibh senectus felis Aenean fames Nullam tristique mattis laoreet Vivamus tortor. Non ac malesuada pellentesque nibh semper Nunc sapien ipsum pretium In. Elit odio Phasellus Nam sagittis mattis scelerisque auctor et adipiscing accumsan. Facili orci Integer at cursus massa interdum id sagittis dolor Morbi. Elit augue tristique quis felis.

1 Heading Level 2 (First level deeper than Title)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sapiens autem semper beatus est et est aliquando in dolore; Mihi quidem Antiochum, quem audis, satis belle videris attendere. In eo enim positum est id, quod dicimus esse expetendum. Pauca mutat vel plura sane;

At ego quem huic antepo nam non audeo dicere; iam contemni non poteris. Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. Omnis enim est natura diligens sui. Atque hoc dabit, ut opinor, si modo sit aliquid esse beatum, id oportere totum poni in potestate sapientis. Haec quo modo convenient, non sane intellego. At negat Epicurus-hoc enim vestrum lumen estquemquam, qui honeste non vivat, iucunde posse vivere. Hinc ceteri particulas arripere conati suam quisque videro voluit afferre sententiam.

Test long urls wrap Ok.

Comcare v Banerji [2019] HCA 23. (2019-08-07). <http://www8.austlii.edu.au/cgi-bin/viewdoc/au/cases/cth/HCA/2019/23.html>. High Court of Australia.)

At ego quem huic antepo nam non audeo dicere; iam contemni non poteris. Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. Omnis enim est natura diligens sui. I have in mind the “use - mention” distinction https://en.wikipedia.org/wiki/Use%E2%80%93mention_distinction but I think it clearer to call this the “use - reference” distinction.

2 Another Heading Level 2

2.1 Heading level 3

Sunt nisi sit consequat dolor anim nulla. Minim eu eiusmod consectetur occaecat consectetur tempor elit fugiat voluptate. Id minim cupidatat irure minim sint quis amet ut sit dolor cillum ipsum ipsum. Proident laboris consectetur et excepteur adipisicing excepteur proident [excepteur esse] ipsum aliqua aute. Fugiat dui velit enim dolor quis eiusmod ipsum culpa veniam cillum enim enim dolore veniam. Deserunt veniam deserunt nostrud Lorem et ea ut magna consectetur magna deserunt anim laborum.

3 Basic Markdown Formatting

Commodo ipsum sunt **aliqua** ullamco ex non officia eu do eiusmod. Aliqua cillum fugiat reprehenderit ea nostrud. Quis nulla eiusmod culpa dolore.

In fugiat Lorem amet aute culpa ut mollit nisi enim id ipsum ex veniam minim minim. Eu excepteur non veniam amet culpa eu aliqua quis nisi quis consequat velit irure laboris. Laboris eiusmod ea consectetur ullamco dolor aliquip ad excepteur exercitation officia Lorem reprehenderit consectetur eu.

Occaecat voluptate est eu nostrud consequat pariatur deserunt velit laboris reprehenderit eu eu et eu esse minim.

Code:

```
<article>
  <h1>NowThis Apples</h1>

  <p>Now is the terrible time</p>
```

List:

- Bananas
- Apples
- Oranges
- In fugiat Lorem amet aute culpa ut mollit nisi enim id ipsum ex veniam minim minim. Eu excepteur non veniam amet culpa eu aliqua quis nisi quis consequat velit irure laboris.

Laboris eiusmod ea consectetur ullamco dolor aliquip ad excepteur exercitation officia Lorem reprehenderit consectetur eu.

Nested List:

- Watermelon
 - Mandarin
 - * Grapes

Occaecat voluptate est eu nostrud consequat pariatur deserunt velit laboris reprehenderit eu eu et eu esse minim.

4 Links

4.1 General

Linking is done with the following format ...

Inline style

```
[Display text](http://example.url.com)
```

Reference style

```
[id as display text] []
```

```
[overriding display text] [id]
```

```
[id]: http://example.url.com
```

4.2 External

A plain link <http://www.bom.gov.au/wa/forecasts/perth.shtml>

A plain link, named. [Perth Forecast](#)

Link reference style. [Brisbane Forecast](#)

Link references style, name overrides id. [A hot place](#)

4.3 Internal (Cross References)

Internal cross references go to headings only. You can't define anchors (apart from image, link, and bibliography anchors). (True??)

Use a references style link ...

Plain [Another Heading Level 2](#)

With [Overriding Name](#)

Define an anchor like this. Jump to it [excepteur esse][]

5 Citations

Ipsum laborum officia officia tempor exercitation sunt sit sit velit dolor reprehenderit consectetur. Adipiscing fugiat voluptate adipiscing do amet nulla cillum et, (Chalmers 1995, "Facing up to the Problem of Consciousness") officia tempor aliquip proident eu veniam magna. Ut ullamco Lorem dolor nulla cupidatat Lorem incididunt sunt eu amet tempor esse eiusmod laboris deserunt sint voluptate (Plato [380BC] 2004, *Republic*). Qui est qui eu est deserunt enim Lorem velit ullamco tempor. Sit qui excepteur ullamco esse aliquip ad laboris exercitation velit cillum ad elit ipsum proident elit veniam(|Gina Carano Fired|). Ex culpa nisi quis sint in do duis. Elit eu sunt cupidatat incididunt commodo fugiat enim enim nulla aliqua dolore(|Z|).